{Eredetije pergamenen a t i n k o v a i M a c s k á s i  c s a l á d  1 t á 
r á b a n  f a s o .  20. nro. 626. — Kék selyemzsinórról függött pecsétje 
elveszett).

62.

1448. márczius 2-án.

Capitulum ecclesie Orodiensis, Omnibus christifidelibus 
presentibus et futuris presencium noticiam habituris Salutem 
in salutis largitore Ad vniuersorum noticiam harum serie 
volumus peruenire Quod ladislaus filius lado et petrus filius 
petri de B y z e r e, pro se ipsis personaliter Oneribus cuncto- 
rum aliorum filiorum fratrum proximorum congeneracionalium, 
quos infrascriptum tangit negocium, Si ydem temporum in 
curriculo in subscriptis persistere recusarent super se ipsos, 
ac eorum hereditates possessionarias et ad omnia bona eorum 
assumendo ab vna, parte verő exaltera Egregius Nicolaus de 
eadem B i z e r e modo simili pro se personaliter, ac graua- 
mina et ónéra Nicolai fily neonon ladislai fratris carnalium 
suorum, cunctorum eciam aliorum proximorum et cognatorum 
congeneracionalium modo superius declarato in se recipiendo,
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coram nobis eonstituii, por easdem partes viuouocis oraculo 
sponte nobis confessum extitit in liunc modum, Quod licet 
eedem partes, super diuersis Iniurys dampnis nocunientis et 
alys nociuis malorum generibus, alter alteri hue usque illatis 
et commisissis (igy) et signanter in facto diuisionis, ad equa- 
cionis et sequestracionis Jurium ipsarum possessionariorum 
varié lit es et controller sie a diuturnis temporibus fuerint ex- 
ortc et suscitate, Tarnen eedem partes de coniposicione multo- 
l'um proborum virorum Nobilium, et specialiter Magnilicj et 
potentis domini Johannis de Hwnyad Regni Hungarie Guber- 
natoris etc. Certarumque suarum literarum composicionalium 
pariter et obligatoriarum coram nobis productarum in cysdem 
limpidius specificatarum et vt oninis fornes rixe rancoris ody 
Inuidie disceptacionis altercacionis, ac diuturnorum litiuni 
materie processus, e medio earundem radicitus euellerentur, 
posterique presencium in pacis pulcritudine in euum possint 
gratulari sopitis eciam prius et scdatis, ac per omnia condes- 
censis permissis omnibus rixis odio inuidia controuersionibus 
disceptacionibus altercacionibus et diuturnorum lítium materie 
processibus qualitercumque liactenus inter partes motis ct 
perpetratis ad talem pacis ct concordie deuenissent vnionem, 
yinmo deuenerunt nostri in preseneia, eomodo, Quod primo 
videlicet possessiones Z a b a t li f a 1 w a a) R a w n a et W o- 
o h o r o w a  Item directe medietates possessionum B y z c r c  
K á l ó i v á  p 1 e s e  M e e  1 N o w a k f a h v a  W o  1 y a  et 
A l s o f a l w a  appellate, in districtu C a r  au  s e b e s  iu 
Comitatu T h e  in e s i e n s i  habite, pro Jure et porciono pre- 
narratorum Nicolai et ladislai ipsorumque berediun vniuerso- 
rum cessissent et commisissent, cum omnibus vtilitatibus et 
pertinencys quouis nominis vocabulo vocilatis, perpetue pos- 
sidendas, Item similiter possessiones 1 a c li k a n A p a g y a b) 
O h a b i c h a ,  c) In p o y a n c l i f c i v ,  <l) ac S 1 a t h i na, nec 
non altera O h a b i c h a  vocate, in codem districtu existentes, 
Item alie equales medietates prefatarumpossessionum Byz ere 
K a l o w a  p 1 e s e M e e l N o a k f a l w a  W o 1 y a ct A l s o 
f a l w a  vocate, similiter cum singulis carum vtilitatibus et